
LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBAS 

VALDES SĒDES PROTOKOLS 

 

2017. gada 08.februārī        Nr. 2 

Plkst. 17:00 

Augšiela 1, Rīga 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: G.Zālītis, A.Lūsis, G.Palameiks,  J.Karavaičiks, G.Peders, L.Beļikova A.Smočs 

Nav ieradušies:, V.Bonders, E.Golts, I.Pujāts, J.Upenieks 

Pieaicinātie: D.Miļkevičs, I.Bļusina 

Sēdi vada: G.Zālītis 

Protokolē: I.Klindžāne 

Sēdi atklāj: 17:00 

Darba kārtība 

1. I.Radēvičas iniciatīvu izskatīšana 

2. 11.01.2017. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

3. LVS Pārvēlēšanu kongress 2017 

4. Treneru algas 2017 

5. U20 komandas sastāva apstiprināšana dalībai sacensībās Minskā (25.02.2017.) 

6. Kandidātu izvirzīšana RD naudas balvu piešķiršanai par sasniegumiem 2016.gadā 

7. Biedrības Jelgavas vieglatlētikas klubs uzņemšana par LVS Pagaidu juridisko biedru 

8. Dažādi 

1. I.Radēvičas iniciatīvu izskatīšana 

G.Zālītis informē, ka I.Radēviča izteica iniciatīvu satikties ar valdi. 

J.Karavaičiks uzskata, ka jebkura iniciatīva laba, ja notiek darbība, tad apsveicami. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

2. 11.01.2017. valdes sēdes protokola apstiprināšana 

G.Zālītis ierosina apstiprināt 11.01.2017. valdes sēdes protokolu. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt 2017.gada 11.janvāra valdes sēdes protokolu. 

 

3. LVS Pārvēlēšanu kongress 2017 

G.Zālītis informē par darba kārtības projektu, iespējamie datumi 28. vai 29.marts.  

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: LVS Pārvēlēšanu kongress notiks Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikumā 

29.martā.  

 

4. Treneru algas 2017 

G.Zālītis informē, ka ir izveidots saraksts ar treneriem, kuri pēc ranga tiek pie finansējuma.  

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Apstiprināt treneru algas sekojošā apmērā: 

 

5. U20 komandas sastāva apstiprināšana dalībai sacensībās Minskā (25.02.2017.) 

D.Miļkevičs informē par nokomplektēto sastāvu un lūdz valdi nobalsot par komandas sastāvu: 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: 1. Apstiprināt komandu šādā sastāvā:  

Disciplīna Sportists 

60m  Daniels Fjodorovs 

300m  Austris Karpinskis 

1500m  Alfrēds Apinis 

60m H  Reno Apinis 

2000m SC  Artūrs Niklāvs Medveds 



5000m RW  Jānis Zeļģis 

Pentathlon  Krišjānis Beļaunieks 

4х200m (medley 

relay)  

Daniels Fjodorovs, Austris Karpinskis,  Līga 

Vecbērza, Paula Sprudzāne 

Long Jump Reno Apinis 

Triple Jump  Ralfs Eihentāls 

High Jump  Fēlikss Rūmnieks 

Pole Vault  Rūdolfs Vucāns 

Shot Put  Lauris Kaufmanis 

Disciplīna Sportiste 

60m  Līga Vecbērza 

300m  Anna Ševčeko 

1500m  Iolanta Tugarinova 

60m H  Paula Sprudzāne 

2000m SC  Sendija Jakobsone 

5000m RW  Anastasija Mošerenoka 

Pentathlon  Kristiāna Zacmane 

Long Jump Līga Vecbērza 

Triple Jump  Ieva Turķe 

High Jump  Ieva Turķe 

Pole Vault  Anete Jete Meiere 

Shot Put  Lāsma Padedze 

 

Andris Eikens Treneris 

Maija Pūpola Treneris 

Juris Petrovičs Treneris 

Guntars Gailītis Treneris 

Jānis Volajs Treneris 

Aļona Fomenko Treneris 

Matīss Zacmanis Treneris 

Artūrs Priževoits Treneris 

Dmitrijs Miļkevičs Komandas vadītājs 

Rolands Admidiņš Masieris 

 

6. Kandidātu izvirzīšana RD naudas balvu piešķiršanai par sasniegumiem 2016.gadā 

G.Zālītis informē par iespēju izvirzīt sportistus Rīgas Domes apbalvojumam. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Izvirzīt Z.Sirmo par izcīnīto 1.vietu Eiropas čempionātā. 

 

7. Biedrības Jelgavas vieglatlētikas klubs uzņemšana par LVS Pagaidu juridisko biedru 

G.Zālītis informē, ka saņemts iesniegums no Jelgavas vieglatlētikas kluba par vēlmi kļūt par LVS juridisko 

biedru. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Uzņemt Jelgavas vieglatlētikas klubu par pagaidu juridisko biedru. 

 

 

 

 



8. Dažādi 

8.1. G.Zālītis informē par tikšanos Rīgas Domē par projektu Rīgas 75.vidusskolā izveidot šķēpmešanas 

sektoru ar visu nepieciešamo treniņu apstākļiem. Tas ir valsts budžeta finansējums, tāpēc precīzi jāsaprot, 

kam piederēs, kas apsaimniekos. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

8.2. G.Zālītis izsaka pateicību visiem, kas piedalījās Gada balvā.  

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 

 

8.3. G.Zālītis informē, ka LSFP būs pārvēlēšanas. J.Upenieks izteicis vēlmi darboties tālāk, tomēr pārsvarā 

mūs vispār nav informējis. 

A.Smočs piedāvā sevi izvirzīt par kandidātu. 

Balsojums: par – 7, pret – 0, atturas – 0. 

NOLEMJ: Elektroniski balsot par kandidātiem, kad no LSFP tiks saņemta informācija par 

kopsapulci. 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:30 

Valdes sēdes vadītājs          G.Zālītis 

Protokoliste          I.Klindžāne 


